
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/3749,Nr-8622008-w-sprawie-odwolania-po-Dyrekt
ora-Naczelnego-i-Artystycznego-Teatru-Po.html
03.05.2024, 00:02

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 862/2008 w sprawie odwołania p.o. Dyrektora
Naczelnego i Artystycznego Teatru Powszechnego
im. Jana Kochanowskiego w Radomiu.

ZARZĄDZENIE nr 862 /2008

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 30 stycznia 2008 r.



w sprawie odwołania p.o. Dyrektora Naczelnego i Artystycznego Teatru
Powszechnego im. Jana Kochanowskiego w Radomiu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) i art. 15 ustawy z dnia 25 października
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz.U. z
2001 r. nr 13, poz. 123 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z powołaniem od dnia 30 stycznia 2008 r., wyłonionego w drodze
konkursu, Dyrektora Naczelnego i Artystycznego Teatru, z dniem 30 stycznia
2008 r., odwołuję p. Jarosława Tochowicza z pełniącego obowiązki Dyrektora
Naczelnego i Artystycznego Teatru Powszechnego im. Jana Kochanowskiego w
Radomiu.

§ 2



Wykonanie Zarządzenia powierzam Panu Rafałowi Czajkowskiemu - Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Pliki do pobrania
862.doc doc, 23 KB,

Metadane

Data publikacji : 31.01.2008
Obowiązuje od : 30.01.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Biuro Kadr i Szkoleń, Małgorzata Pochylska

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/4826/862.doc
https://bip.radom.pl/download/69/4826/862.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/3749,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

